様式第３号（第４条関係）
（№8）

令和８年　　月　　日

（宛先）山口市長　様

申請者 住 所

商 号 又 は 名 称

代表者職名・氏名 印

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

注　１　入札書と同時に提出する場合

　　２　入札に先立ち事前確認をする場合

　　　・日付、住所、商号又は名称、代表者の職名・氏名及び印が必要。

　　３　提出部数は１部とする。

（１）申請者は、競争入札参加資格の登録において、「本店で契約する」とした場合は本店の
住所、商号又は名称並びに代表者の役職名及び氏名を、「委任先（本店以外の営業所等）で契
約する」とした場合は委任先の住所、商号又は名称、受任者の役職名及び氏名を、当該登録の
とおり記載すること。
　共同企業体の場合は、共同企業体結成届出書における共同企業体の名称並びに代表者の住
所、商号又は名称及び代表者職名・氏名を記載すること。
（２）申請者の印鑑は、使用印鑑届において、あらかじめ使用印として届出がなされたもので
あること。
（３）代理人による申請は、原則としてできない。

　　　・「商号又は名称」を入札書の「入札者」と同一とするよう記載（日付、住所、代表者職氏名
　　　　及び印は不要）

入札参加資格確認申請書

記

件　　名

添付書類

※必要に応じ
て加筆、修正

すること。

山口地域資源物（雑がみ・プラ）収集運搬業務

　上記の入札に参加したいので、競争入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて
申請します。

山口市一般廃棄物収集運搬許可申請(更新含む。)に提出された契約者明細（様式
No.15）の写し（自社の裏書証明のあるもの）

使用予定自社車両に係る自動車検査証記録事項の写し（使用者と申請者が異なる
場合は、賃貸借契約書の写しを添付すること。）

使用予定自社車両の写真（正面（車両番号が確認できること。）及び側面の２枚）

山口市一般廃棄物収集運搬許可申請(更新含む。)に提出された収集車両保有状況
（様式No.10）の写し（自社の裏書証明のあるもの）

緊急時に電話及びファックスで連絡が取れる施設、収集車両を保管する施設並び
に洗車設備の位置図、平面図及び現況写真（住所及び面積が確認できるもの）

入札に参加しようとする者の従業員の名簿（従事予定者、現場責任予定者及び業
務責任予定者を明示し、その者の雇用期間及び収集運搬業務従事期間を記載する
こと。）